РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020
   № АГ-195-п
	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска    от 02.04.2014 № АГ-601-п «Об утверждении схемы размещения рекламных  конструкций на территории муниципального образования город Минусинск»            (с изменениями от 12.03.2015 № АГ-341-п, от 05.07.2017 № АГ-1307-п)

            В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом городского округа – город Минусинск, решением Минусинского городского Совета депутатов от 12.11.2013 № 11-98р «Об утверждении Правил размещения наружной рекламы на территории муниципального образования город Минусинск», с учетом письма службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края от 05.07.2017 № 04-1293 «О согласовании схемы размещения рекламных конструкций», в целях формирования благоприятной архитектурной и информационной среды города, сохранения историко-градостроительного облика, упорядочения мест для установки и эксплуатации рекламных конструкций, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 02.04.2014      № АГ-601-п « Об утверждении схемы размещения рекламных  конструкций на территории муниципального образования город Минусинск» (с изменениями от 12.03.2015 № АГ-341-п, от 05.07.2017 № АГ-1307-п) внести следующие изменения:

в приложении 1 «Перечень рекламных конструкций на территории муниципального образования город Минусинск» строку 29 изложить в следующей редакции:
	29
	район ул. Геофизиков, 26, рекламная конструкция № 1
	билборд (двусторонний)
	36

приложение 14 «Схема размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Минусинск» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09 апреля 2019 года.

Глава города                                     подпись                                     А.О. Первухин